[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

«01» апреля 2019 г._№ 16_
с. Большесидоровское
О внесении изменений в Административный регламент «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации», утвержденный постановлением главы МО «Большесидоровское сельское поселение» №42 от 15.07.2015 г.

Руководствуясь статьей 12  Федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации Дорожной карты по внедрению лучших управленческих практик субъектов Российской Федерации по целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков», руководствуясь Уставом  МО «Большесидоровское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации», утвержденный  постановлением главы МО «Большесидоровское сельское поселение» №42 от 15.07.2015 г. изменив в п. 2.4 в следующей редакции:
-«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 дней с момента подачи заявления.

В случае представления заявления через многофункциональный центр срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи многофункциональным центром заявления и документов в Администрацию»

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы МО «Большесидоровское

сельское поселение»

                           М.Ю.Гулак.

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ